Чăваш Республикин

Хěрлě Чутай район администрацийěн

вěренÿ пайě
	Чувашская Республика

Отдел образования администрации

Красночетайского района

	ПРИКАЗ

	____01.02._____2010 _13_№
Хĕрлĕ Чутай сали
	____01.02.____2010 № _13_
с. Красные Четаи

О проведении районного этапа

VI Республиканского детского фестиваля фольклора

«Пĕчĕк çеç путене» («Перепелочка»)

В целях возрождения и пропаганды народных культурных традиций формами внеурочной, внешкольной работы с детьми, сохранения преемственности народных традиций, повышения исполнительского мастерства детских фольклорных коллективов, развития фольклорного движения среди детей и подростков п р и к а з ы в а ю:

1. Провести районный этап VI Республиканского детского фестиваля фольклора «Пĕчĕк çеç путене» («Перепелочка»).

      2.  Утвердить Положение (Приложение 1).

3. Для проведения районного этапа создать организационный комитет в составе:

1) Кораковой В.М., директора МОУ ДОД «ДД и ЮТ»;
2) Калейкиной А.О., методиста по ВР ИМЦ отдела образования администрации;

            3) Васильевой М.Н., педагога краеведческого отделения МОУ ДОД «ДД и ЮТ»

            4) Храмовой Н.И., педагога хореографического отделения МОУ ДОД «Детская

                 школа искусств»;
            5) Ильиной А.А., зам. директора по ВР МОУ «Новоатайская СОШ»;

            6) Кашкировой Л.А., зам. директора по ВР МОУ «Красночетайская СОШ»;

            7) Ярабаева В.И., зам. директора по ВР МОУ «Большеатменская СОШ».

4. Директорам образовательных учреждений обеспечить активное участие детских коллективов на районном этапе.
5.  Контроль за исполнением  приказа возложить на директора МОУ ДОД «ДД и ЮТ» Коракову В.М.
Заместитель главы – начальник отдела

образования администрации

Красночетайского района

Т.Н.Шереметьева